[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2019

	№
	1070

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 31.01.2017 № 65
В целях приведения нормативных правовых актов города Канска в соответствие действующему законодательству в порядке самоконтроля за действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления и Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации г.Канска от 31.01.2017 № 65 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат, возникающих в результате оказания услуг населению по использованию общедоступных отделений бань по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Пункт 16 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«16. За счет субсидии подлежат возмещению следующие затраты: холодное и горячее водоснабжение, водоотведение, отопление, электроэнергия, уголь, амортизация, ремонт и техническое обслуживание, затраты на оплату труда, страховые взносы, дезинфекция, услуги связи, материалы, аренда земли, общие эксплуатационные расходы,  кассовое обслуживание, охрана, вывоз мусора, медицинский осмотр.
Получателю субсидии запрещено приобретение за счет средств субсидии иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.».
2.Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения
П.Н. Иванца.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы города Канска

          П.Н. Иванец